吉首大学学生委员会文件
校学生会发〔2017〕1号

关于做好 2017 年“起点创业坊”第一期摊位申请的通知

各学生分会、研究生会：

为帮助大学生树立正确的就业创业观念，积极营造“大众创新，

万众创业”的校园文化氛围，为全校学生搭建一个大学生自主创业的

平台，现将 2017 年“起点创业坊”第一期摊位申请有关事项通知如

下：

一、申请对象

吉首大学在校学生（含本科、研究生、留学生）

二、申请程序

1、申请人需在吉大先锋网（http://xianf.jsu.edu.cn/）下载并填写

《吉首大学“起点创业坊”摊位申请表》、《吉首大学“起点创业坊”

摊位申请协议书》、个人身份证和学生证复印件一式两份上交至校团

504 办公室。

2、摊位申请表、摊位申请协议书均需经申请人所在学院团总支

审核批准并加盖公章。

3、上交申请材料时间为 2017 年 3 月 8 日至 3月 16 日每周一周

五中午 12:30--14:00。

4、校学生会根据申请情况，进行审批，并公示名单。

三、申请事项

1、本次摊位申请截止日期为 2017 年 3 月 16 日，张家界校区起

点创业坊工作由张家界校区学生委员会组织实施。

2、所有摊主需按照校团委所分配的摊位号、经营项目、经营规

范等要求进行经营。

3、起点创业坊摊位不允许出售食品类商品。

4、为更好的加强管理和监督，各申请人需缴纳押金 100 元，如

未违反《起点创业坊管理条例》，则在本次摊位到期后一并退还；如

有违反《条例》内容，除扣除押金外，还将按学校有关规定严肃处理。

5、联系人：创新创业部（立言餐厅 504 办公室）唐金林，电话：

13974369451。

附 1：吉首大学“起点创业坊”摊位申请表

附 2：吉首大学“起点创业坊”摊位申请协议书

吉首大学学生委员会

2017 年 3 月 6 日

附件 1：

吉首大学“起点创业坊”摊位申请表

姓名 性别 学号

照片学院、年

级、班级
QQ 号

联系方式

物品类别 饰品（）服饰（）电脑耗材（）其他____________
商品名

价格区间 10 元以下（）10 元-30 元（）30 元-50 元（）50 元-100 元以上（）

个人简介

学院意见

签名： 年 月 日

校学生会

意见

签名： 年 月 日

团委意见

签名： 年 月 日

附件 2：

吉首大学“起点创业坊”摊位申请协议书

甲方：吉首大学学生委员会

联系电话：0743-8563619

地址：吉首大学砂子坳校区立言食堂 5楼 504 办公室

乙方：

学号： 身份证号：

学院名称： 联系电话：

一、甲方责任

为乙方提供相关活动场地，指导乙方开展相关工作，帮助乙方通

过多渠道、多形式进行宣传，维护乙方的合法权益。

二、乙方责任

遵守“起点创业坊”管理条例及学校有关规定，并接受甲方的监

督和管理。按照规定开展诚信交易，不得销售假冒伪劣商品，不得私

自转让摊位。

三、为了加强“起点创业坊”卫生、纪律等管理，摊主需缴纳 100 元

押金，如有违反《起点创业坊管理条例》内容，则扣除押金不等；如

未违反则在本次摊位到期后一并退还。

四、未尽事宜最终解释权归吉首大学学生委员会所有。

五、本人已经阅读以上条文，愿意遵守《起点创业坊管理条例》和协

议书相关要求，服从学校的管理。

签名（章）

年 月 日